



Dansk Militært Idrætsforbund

ÅRSBERETNING 2024





2024

Dansk Militært Idrætsforbunds bestyrelse

Susanne Kiholm Lund (Formand)

Christian Høj (Næstformand)

Bjarne L. Pedersen (Kasserer)

Christina Pojezny

Karina Wøbbe

Henning S. Juhl

Jes Mose Jensen

Kim R. Kock

Jesper V. Ekman-Sørensen

Suppleant Rene G. Jensen



INDLEDNING

Af formand DMI – Brigadegeneral Susanne K. Lund

Så er vi godt i gang med 2025, hvilket endnu engang giver os lejlighed til at kigge tilbage på året der er gået, men også kigge ind i året vi er godt i gang med.

Først lidt om året 2024 set med DMI øjne.

DMI gennemførte i 2024 19 stævner, med en enkelt aflysning (Skydning). Det samlede deltager antal lå på ca 1.500, som er en lille stigning i forhold til 2023. De to forsøgsstævner i 2023 Padel og EXFIL blev begge optaget som en del af DMI aktivitetsplanen, begge med stor tilslutning i antallet af deltagere.

I 2024 gennemførte vi ligesom i 2023 2 forsøgsstævner – IPSC skydning og Gravel Bike. Særligt IPSC skydning blev et tilløbsstykke med maksimalt antal deltagere. Gravel Bike var ikke helt så velbesøgt, hvorfor det er besluttet at afholde endnu et forsøgsstævne i 2025, hvorefter der træffes beslutning om evt. optagelse som DMI idræt.

3 nye idrætter, samt et par idéer og måske forsøgsstævner i 2025, det er en fantastisk positiv tendens, som vi håber kan fortsætte. Tak til jer der kommer med idéer og tager teten for at få omsat til idé til realitet. Selvfølgelig også en stor tak til alle jer, som holder gang i vores allerede etablerede DMI aktiviteter.

På medlemstal siden er det officielle medlemstal fra DIF per 1 JAN 2025 15.695 mod 15.142 i 2024 (Til det skal lægges Polen og vores nyeste IF i Nuuk som ikke tæller med hos DIF). Så et totalt medlemstal på ca. 15.800. Det er det højeste medlemstal i en årrække, lad os holde fast i den tendens fremover. Særlig velkommen skal lyde til vores nyeste IF IFAKO (Idrætsforeningen Arktisk Kommando). Med dem er vi nu totalt 45 aktive IF under DMI.

Ligeledes velkommen og tak til vores indtil videre 3 nye udvalg og ikke mindst de nye udvalgsformænd og medlemmer der er kommet til i 2024. Nye kræfter giver nye input og er med til at udvikle DMI.

Som bestyrelse i DMI har vi gennem 2024 haft mange drøftelser om hvorledes vi som organisation i både regi af DIF, men selvfølgelig primært i som en del af Forsvaret og ministerområdet, kan give bedst mulig effekt. Vores mission er at DMI skaber grundlag for den frivillige idræt gennem fællesskaber og motiverer til sundhed, trivsel og sammenhold. Vores vision er at den frivillige idræt skal være tilgængelig for alle i koncernen – gennem aktiviteter og konkurrencer der fremmer idrætskulturen og dermed understøtter fysisk aktivitet, relationer og frivillighed.

Vi har haft drøftelser med Forsvarschefen, Hærens chefgruppe, Flyvevåbnets chefgruppe og i 2025 kommer vi til at have drøftelser med Søværnet. Forsvarschefen og værnscheferne bakker op om DMI. Forsvarschefen udtrykte meget tydeligt at han ønskede et klart 'DMI



aftryk' ind i den nye værnepligt, som begynder i 2026. Det giver os i år til at få lavet en god plan for dette, således at vi i 2026 også i regi af den frivillige idræt er klar til at tage imod de nye værnepligtige, samtidig med at vi har gode solide aktiviteter til vores stående styrke og alle øvrige medarbejdere i koncernen.

Det er jo fortsat alle jer ude i foreningerne og udvalgene, som får tingene til at ske, hjulene til at dreje. Tak for alt det I gør, tak for de gode initiativer og for jeres iderigdom i forhold til at få tingene til at lykkes, på trods af travlhed og nogle gange manglende planstabilitet. I er tættest på kollegaerne rundt om på kasernerne, flyvestationerne, flådestationerne og alle de andre steder hvor vi har foreninger, jeres forslag til nye aktiviteter, måder at gøre tingene på osv. er det der driver den frivillige idræt i Forsvaret.

I 2024 har bestyrelsen og generalsekretæren ud over udvidelse af stævneprogrammet gennemført relations besøg ved udvalgte idrætsforeninger. Det har vist sig meget effektivt og givtigt, såvel for idrætsforeningerne som for DMI, hvorfor vi vil fortsætte dette også ind i 2025. Vi udvider nu dette initiativ med generalsekretariatets nye medarbejder, den jyllandsbaserede Mikkell. Mikkells rolle er at støtte alle i forhold til vores veteranindsats, men især også at støtte i forhold til stævneafviklinger rundt om i landet. Så ræk ud til Mikkell. Han og Bitten er til for jeres skyld.

I bestyrelsen har vi i 2024, i samarbejde med DIF og med opbakning fra Forsvarschefen, arbejdet for, at frivilligheds uddannelse inkluderes i den nye værnepligtsuddannelse. Dette arbejde er ikke færdigt endnu. Det er en betydende opgave, som vi forventer bliver endelig besluttet og klargjort til implementering i 2026. Ud over implementering af frivilligheds uddannelse i værnepligten, så har bestyrelsen i 2024 også sået frø i værnene i forhold til implementering af militær femkamp, biathlon orientering og feltsport i vores officers-, mellemlider- og generelle uddannelser. Dette arbejde fortsætter også i 2025. Hvordan vi konkret får dette implementeret vil vi gerne drøfte med jer, så bidrag og forslag fra jer modtages gerne. Hvad skal der til for at vi kan lykkes?

Tak for indsatsen
2025 bliver et godt år

Susanne K. Lund



INDHOLDSFORTEGNELSE

Emne	Side
DMI BESTYRELSE	2
INDLEDNING VED DMI FORMAND	3
INDHOLDSFORTEGNELSE	5
TILDELTE HÆDERSBEVISNINGER I 2024	6
STÆVNEVIRKSOMHED	14
BESTYRELSENS BERETNING:	
- Generelt	15
- DMI Idrætsudvalg	16
DMI LOVE OG BESTEMMELSER	18
BESTYRELSENS ARBEJDE	18
DANMARKS IDRÆTSFORBUND	18
DMI KOMMUNIKATION	18
SEKRETARIATET	18
BERETNINGER FRA DMI IDRÆTSUDVALG	18

Udgiver

Dansk Militært Idrætsforbund



DMI HÆDERSBEVISNINGER TILDELT I 2024

GULDMANCHET

Finn O. Andersen

SØLVMANCHET

Per Ulrik Hartby

GULDEMBLEM

Per Ulrik Hartby

SØLVEMBLEM

Karina Wøbbe

Kee Nørgaard Frandsen

Johnny Skoven

BRONCEEMBLEM

Randi Kjær Nielsen

Adriana Natalia Bankowska

Christian Blom Jensen

Eva C. Lenchler

Nicoline Døssing Søndergaard

Thorsten Busk Pedersen

Morten Sørensen

Christina Berger

Casper Fobian

Jeppe Meier Larsen

Oscar Sand Paustian

Michael Flensmark

Pelle Johan Ravn Bøgedal

Arly Stephan Pagaard

Mikkel Vagn Thomsen

Anne S. Nielsen

Betina L. Pedersen

Kristine R. Christensen

Kristine Nymand

Mads B. Nielsen

Astrid Jensen

Sofus Mangaard

Jacob Cort Nielsen

Jacob Parmo Krog

Jesper Frank Larsen

Melisa Emilie Noreen Kumachi

Rasmus Joakim Brøndsel

Tobias Ovesen



REPRÆSENTANTSKABSMØDET 2024

På DMI repræsentantskabsmøde blev der overrakt følgende pokaler og hæderspræmier:

Prisen for årets bedste kvindelige idrætspræstation (Overrækkes af FM/DMI)

Skænket af Dansk Militært Idrætsforbund i 2015

Tildeles for èt år ad gangen den/de kvindelige idrætsudøvere (individuel/hold), der har ydet en for den militære idræt enten national eller international betydningsfuld /bemærkelsesværdig idrætspræstation.

For bedste præstation i 2023 tildeles den:

Juliane Hvid

Som begrundelse skal anføres:

Juliane har vundet stort set alt i 2022. Hun blev Danmarks mester, Nordisk mester og vandt Europa Cup i Østrig. Og som prikken over i'et blev det til to nye danske rekorder under stævnet i Holstebro i henholdsvis forhindringsbane og terrænløb. Juliane har derfor klart bevist, at hun tilhører den absolutte elite og besidder en vindermentalitet ud over det sædvanlige.

Juliane går derudover forrest på holdet og tager trods hendes unge alder et stort ansvar på landsholdet. Hun er et meget stort talent inden for femkamp som sporten ikke har set i mange år. Hun har også vist, sammen med femkampen, at have niveau til at deltage på det civile landshold inden for løb, hvor hun både har været til NM og EM. Hendes sportslige resultater er imponerende, det er der ingen tvivl om. At hun så også er en utrolig behagelig og vellidt person på holdet, gør kun det hele meget bedre. Hun formår at være stjernen samtidig med at hun nyder at være en del af holdet og byder ind på det sociale sammenhold på holdet.

Juliane er indstillet af både DMI Militær 5 kamps udvalg og af idrætsforeningen Skive Garnison.

På den baggrund tildeles hun

PRISEN FOR ÅRETS BEDSTE KVINDelige IDRÆTSPRÆSTATION



ÅRETS BEDSTE MANDLIGE IDRÆTSPRÆSTATION (Overrækkes af FM/DMI)

Skænket af Dansk Militært Idrætsforbund i 2015.

Tildeles for ét år ad gangen den/de mandlige idrætsudøvere (individuel/hold), der har ydet en for den militære idræt, enten national eller international betydningsfuld/bemærkelsesværdig idrætspræstation.

For bedste præstation i 2023 tildeles den:

Jes Mose Jensen

Som begrundelse skal anføres:

Jes er en allround idrætsmand. Han ligger aldrig på den lade side, heller ikke i 2023, hvor nu 60-årige Jes deltog i et større antal militære og civile konkurrencer og stævner, naturligvis størstedelen i rammen af Dansk Militært Idrætsforbund. Fineste resultat er naturligvis verdensmesterskabet i biathlon-orientering på den klassiske distance i sin aldersklasse ved VM i Sverige. På sprintdistancen blev det til VM bronze.

Men da Jes har været verdensmester i sin aldersklasse en del gange, så er det i 2023 den brede og alsidige idrætspalet, der fokuseres på. Både som deltager og som medaljetager. Her skal nævnes:

- Vinder DMI i stafet i biathlon-orientering i Old Boys klassen,
- Sølv DIF/DMI i hold i Herre A (bedste klasse) i biathlon-orientering.
- Vinder af DMI i MTB-cykling i Herre 60 klassen (individuel og hold),
- Sølv DIF/DMI i hold i Herre A (bedste klasse) i feltport.
- DMI bronze og sølv til landevejscykling (Herre 60) i hhv. individuel/hold — samt sølv på enkeltstarten i motionsklassen.
- DMI bronze til Cross Country i Herre Master klassen
- Guld til EXFIL Bornholm, som holdfører for AKIF holdet i rækken +50 år.
- Sejr i rækken Herre +50 år til det åbne danske mesterskab i biathlon-orientering på klassisk distance.
- Danmarks mester (og nordjysk mester) i ultralang orienteringsløb (Herre +60 år).
- Bronze ved DM i Knock Out Sprint.

Derudover gennemførte Jes den hollandske militære event "Twee daagse Militaire Prestatietocht" (TMPT) for 6. gang og Nijmegenmarchen for 35. gang — begge steder som AKIF holdfører.

Jes er indstillet af Aalborg Kaserners Idrætsforening (AKIF).

På den baggrund tildeles han

PRISEN FOR ÅRETS BEDSTE MANDLIGE IDRÆTSPRÆSTATION



PRISEN FOR ÅRETS FRIVILLIGE

Årets frivillige er en evigt vandrende hædersbevisning, stiftet af DMI ved hjælp af donationer fra idrætsforeningerne i forbindelse med forbundets 100 års jubilæum i 2018. Hædersbevisningen uddeles hvert år i forbindelse med DMI repræsentantskabsmøde.

Prisen for Årets frivillige i 2023 tildeltes: **Lars Toft**

Som begrundelse skal anføres:

Korporal Lars Toff blev valgt ind i AKIF bestyrelse i 2011 og har siden været udvalgsformand i Boldspiludvalget. Boldspilsudvalget repræsenterer 5n årlige DMI forbundsmesterskaber (volleyball, badminton, golf og fodbold (inde/ude)), hvor AKIF har tradition for at stille med mange deltagere, herunder foreningens værnepligtige soldater.

Det kræver en særlig og ihærdig indsats af udvalgsformanden, når der skal samles hold, hvor Lars er i tæt kontakt til underafdelingerne i perioden op til stævnerne. Når deltagerne er på plads, skal der koordineres transport, logi, spilletøj etc., og når stævnet er slut skal der afrundes, hvilket f.eks. dækker fra en melding tilbage til afgivende underafdelinger til tøjvask. Havde AKIF ikke haft en ildsjæl som Lars til dette virke, så var antallet af deltagende spillere og særligt hold til DMI stævnerne været markant lavere, hvilket formentligt ville have aflyst et eller flere stævner/rækker.

Lars har gennem årene været stævneleder eller medhjælper ved forskellige DMI-stævner inden for boldspil, hvor AKIF har været arrangør. Senest har Lars planlagt og gennemført DMI mesterskaber i udendørs fodbold i maj 2023, der blev kørt "sikkert hjem" på Vodskov Stadion. Det er ligeledes Lars, der egenhændigt inden for AKIF afvikler de halvårslige "Floorball og Fadøl" aftener, hvor de værnepligtige soldater fredag aften før forældredagen holdes hjemme på kasernen til en fornøjelig aften, der både indeholder sport og socialt samvær. Arrangementerne høster stor ros fra både de værnepligtige og HBU-kompagnierne. Lars er selv aktiv inden for golf og badminton, men tager også gerne med ud, når AKIF holdene med de mange værnepligtige skal til fodbold og volleyball. De værnepligtige har det godt i selskab med en engageret idrætsleder som Lars.

Seneste skud på stammen fra Lars er et tilbud til AKIF medlemmer med mulighed for at spille Padel i det nærliggende idrætscenter Skansen, der også har stigende popularitet.

AKIF ser Lars som den helt rette modtager af DMI frivillighedspris. Vi er rigtige glade for ham i AKIF og på Aalborg Kaserne.

På den baggrund tildeles han

ÅRETS FRIVILLIG



ARVEPRINS KNUDS POKAL
(Overrækkes af FM/DMI)

Haderslev Garnisons Idrætsforening (HAGI))

Som begrundelse skal anføres:

HAGI påtog sig at afholde DM i Feltsport i 2023 på trods af mange nye kræfter i bestyrelsen, som ikke havde meget erfaring med afholdelse af DMI stævner og da slet ikke et så kompleks stævne som DM i Feltsport.

Takket være en stor indsats fra formand Caper Hansen og konkurrenceleder Anders Grau og deres team, samt opbakning fra oberst Lars Nygaard lykkedes det at få gennemført et DM med nogen flere deltagere end året før. Travlhed og andre uforudsete hændelser gjorde at megen information om procedurer, regler mv. ikke rigtigt kom frem til HAGI, men de gik på med krum hals og fik fundet hurtige løsninger på alle udfordringer.

Tak for indsatsen.

Derfor fortjener HAGI at blive hædret for indsatsen i 2023 og tildes

ARVEPRINS KNUDS POKAL



ÅRETS MEST VINDENDE IDRÆTSFORENING

Resultatet er opnået på baggrund af flest opnåede 1. – 2.- og 3. pladser på tværs af idrætsgrene. For året 2023 tildeles prisen

AALBORG KASERNERS IDRÆTSFORENING

Som begrundelse skal anføres:

Aalborg Kaserners Idrætsforening (AKIF), har i året 2023 opnået i alt 178 point, efterfulgt af Idrætsforeningen Flyvestation Karup som opnåede 118 point. Nummer 3 blev Fredericia Garnisons Idrætsforening (FAGI) med 45 point.



HÆDERSBEVISNINGER 2024

DMI Guldemblem – overrakt af DMI formand Susanne K. Lund

Per Ulrik Hartby

Cross Country udvalget har indstillet Per på baggrund af hans virke som formand for DMI cross country udvalg gennem 15 år. Per har været forgangsmand for at reglementet løbende er blevet tilpasset, så det både tilgodeser løberne og de afviklende foreninger. Her er formen blevet tilpasset så stævnet er væsentlig lettere at afvikle og der er skabt flere klasser. Bl.a. har han oprettet VPL Klassen samt B klassen, for at skabe motivation gennem konkurrere med deltagere på eget niveau bredt over niveau og demografi.

Han har valgt en aktiv dialog med garnisonerne i forhold til stævneafvikling og garnisonernes ønsker for afviklingsformen. Hvor det har været muligt er ønsker blevet imødekommet. Dette har medført et flot deltager tal trods de svære vilkår for DMI stævnerne i en tid med et presset Forsvar. Per har aktivt støttet de afviklende foreninger og har som formand kun misset få stævner i de 15 år han har haft posten.

Per fik tildelt DMI sølvemblem i 2020 og tildeles i dag DMI guld emblem.



Guldmanchet - overrakt af DMI formand Susanne K. Lund

Finn H. Oesterling Andersen

Finn deltog i sit første DMI stævne i 1968 hvor han startede sin idrætsforeningsmæssige karriere som medlem af Oksbøl Idrætsforenings skydeudvalg. Finn trænede skole eskadronens personel, samt var med til at træne og deltage på Oksbøls hold til DMI skydestævner frem til 1981. Fra 1981 var Finn medlem af Søgårdlejrens skydeudvalg, hvor han trænede vagten og holdet til stævner. I 1991 blev Finn medlem i Sønderborg og Haderslev og deltog i DMI stævner. Fra 1994 var det Varde der fik glæde af Finns evner udi skydning.

I 1999 blev Finn en del af DMI skydeudvalg, og stod for terrænskydning indtil det blev nedlagt. Herefter har Finn stået for pistolskydning i DMI og gør det stadig. Finn har i en periode været træner og hjælpetræner for det militære pistollandshold.

Finn har i alle årene nydt stor respekt til DMI stævner henset til hans store passion og faglige viden om skydning, hvorfor han er et stort aktiv for DMI skydeudvalg og er ligeledes en trofast deltager på DMI orienteringsmøde og repræsentantskabsmøde.

Finn fik DMI guldemblem i 2010

Det er med stor glæde vi i dag kan takke Finn for den mangeårige indsats for skydning i DMI og overrække ham DMI guldmanchetknapper.



STÆVNEVIRKSOMHED

Først og fremmest skal der lyde en stor tak til alle idrætsforeninger og udvalg for deres indsats i 2024. På trods af stort arbejdspress og generel travlhed, lykkedes det i 2024 at gennemføre langt de fleste stævner, kun skydning måtte aflyses.

Der blev afholdt to forsøgsstævner – Gravel Bike og IPSC skydning. Gravel Bike har valgt at tage et år mere som forsøgsstævne i 2025 for at sikre opbakning, mens IPSC forsøgsstævne havde max antal tilmeldinger og derfor efterfølgende blev optaget som DMI idræt.

De to nye aktiviteter Padel og EXFIL tiltrak mange deltagere i 2024, og særligt EXFIL Bornholm havde rigtig god tilslutning med hele 41 tilmeldte hold.

Sammenlagt ser vi et svagt stigende deltagerantal på tværs af idrætter, hvor nogle af vores etablerede idrætter kæmper lidt med tilslutningen, mens de nye initiativer tiltrækker mange deltagere. Der er heldigvis fortsat stor velvilje fra vores idrætsforeninger til at påtage sig arbejdet med at organisere og afholde stævner. Og så skal der lyde en stor tak til de initiativtagere, der står bag de nye idrætter.

Den nye planlægningsproces for stævneaktiviteten begynder at tage form og skulle gerne gøre stævneplanlægningen nemmere for udvalg og IF.

Nedenstående oversigt viser stævne afholdelsen i 2024:

Danmarksmesterskaber

Den kongelige Livgardes IF:	Biathlon orientering
Idrætsforeningen Skive Garnison:	Feltsport
Jyske Dragonregiments IF	Militær 5 kamp

IDRÆTSFORENING:	FORBUNDSMESTERSKABER:
SIF Korsør / IPSC Udvalg	IPSC (forsøgsstævne)
Bornholm Værns IF (BVI)	EXFIL
IF Flyvestation Aalborg (IFAA)	Golf
Jyske Dragonregiments IF (JDRI)	Badminton, Tri/Duatlon
Aalborg Kaserners IF (AKIF)	Landevejscykling
Fredericia Garnisons IF (FAGI)	Cross Country, Inde fodbold, Volleyball
IF Varde Garnison (IVG)	Mountainbike
Forsvarets Sanitetskommandos IF	Udendørs fodbold



IF Flyvestation Skrydstrup (IFS)	Flugtskydning
Hjørring Garnison IF (HGI)	Padel
Oksbøl Militære IF (OMI)	Faldskærm, Gravel Bike (forsøgsstævne)
IF for Informatiktjenesten (IFI)	E Sport

GENERELT

Dansk Militært Idrætsforbund (DMI) er specialforbund under Danmarks Idrætsforbund (DIF) og er ansvarlig for afholdelse af Danmarksmesterskaber i følgende idrætsgrene:

1. Biathlon Orientering
2. Feltsport
3. Militær 5 Kamp

For øvrige DMI idrætsgrene er forbundet tværgående under DIF.

Resultaterne fra årets stævner kan findes på DMI's hjemmeside www.dmif.dk

HUSK SOM ALTID

Indsendelse af årsberetning:

Foreningerne skal hvert år snarest efter den årlige generalforsamling indsende følgende:

- referat fra Generalforsamlingen inkl. årsregnskab
- fortegnelse over bestyrelsesmedlemmer med angivelse af formand og kasserer

Husk altid at meddele formandsskifte og øvrige ændringer i kontaktdetaljer til sekretariatet, samt til Danmarks Idrætsforbund.



DMI IDRÆTSUDVALG

Badminton

Formand: Lars Bøjen Buhl
Carina Wisby Møller
Klaus Hjorth

Biathlon Orientering / Feltsport

Formand: Jan Møller
Mona Lene Rasmussen
Carsten Helligsø
Ole Christiansen
Peter Wester

Cross Country

Formand: Thomas Kofoed Lökkegaard
Aksel Nielsen
Jens Frost Astrup

Cykling

Formand: Nikolaj Matzen

Faldskærm

Formand: Michael Dalsjød Jørgensen
Kim Jørgensen
Christian Møller Jensen
Rene Hansen

Fodbold

Formand: Ole Nielsen Lund
Jens Vestergaard Nielsen
Lars Vandborg
Tommy Bach Pedersen

Flugtskydning

Formand: Jørn Uffe Alling Dam
Jan Nørby Schmidt

Golf

Formand: Lasse Krogh Søegaard
Henrik Nielsen

**Militær 5 kamp**

Formand: Allan Kjær
Nikolaj Nørrelykke
Thomas Bøgeholt Lund
Brian Lykkegaard Daasbjerg

Mountain bike

Formand: Michael Lindholm
Johan A. Maclassen

Skydning Sat i bero**Triathlon/Duathlon**

Formand: Steen Møller Sørensen

Volleyball

Formand: Peter Hansen
Anders Peter Veisig Poulsen

E-sport

Formand: Emma Bovtrup
Christian Bjørgmose Pedersen

Padel

Formand: Anders Winter Lund
Mathias Havemann Enevoldsen

IPSC

Formand: Claus Dyrholm Sjøholm

EXFIL

Formand: Leo Gamborg



DMI LOVE OG BESTEMMELSER

DMI bestyrelse består af 9 medlemmer inkl. formand, næstformand og kasserer samt én suppleant. Bestyrelsens antalsmæssige sammensætning tilpasses, således at der ud over formand, næstformand og kasserer kan være 4-6 bestyrelsesmedlemmer.

Alle DMI Love og Bestemmelser ligger tilgængelige på DMI's hjemmeside www.dmif.dk. Det er op til såvel det enkelte medlem som idrætsforeninger og udvalg, at holde sig ajour med ændringer/opdateringer m.v.

BESTYRELSENS ARBEJDE

I 2024 er der afholdt 6 ordinære bestyrelsesmøder. Derudover er der løbende afholdt møder i de under bestyrelsen nedsatte udvalg. Bestyrelsen har arbejdet på at styrke sekretariatet og se på en omfordeling af opgaver mellem sekretariatet og bestyrelsen. Dette sker for at frigive ressourcer i bestyrelsen til det strategiske arbejde. I den forbindelse har bestyrelsen nedlagt kommunikations, præmie og sponsorudvalget.

DMI Amatør- og Ordensudvalg har ikke haft sager til behandling.

Bestyrelsen har fortsat relations møder med udvalgte IF, hvor der blev afholdt 3 i 2024

DANMARKS IDRÆTSFORBUND

Arbejdet med at få defineret de strategiske DIF mål er opstartet frem mod 2026. Den økonomiske tildeling af midler for den kommende strategiperiode 2026-29 vil øge den økonomiske støtte fra DIF til kr 1,156 mill.

DMI KOMMUNIKATION

Der er i 2024 produceret mere video materiale og der har været øget fokus på kommunikation og målgrupper. Der arbejdes fortsat på større synlighed i Forsvaret. DMI er ligeledes nu tilstede på Instagram og You Tube.

SEKRETARIATET

Bemandingen på DMI sekretariat består af Generalsekretær Bitten Vesterlund, Stævne og Veteran koordinator Mikkel Sejr Andersen, samt Administrator Louise Fritzsche,

BERETNINGER FRA DMI IDRÆTSUDVALG

Stævnerapporter, resultater og billeder kan læses på www.dmif.dk under respektive stævner.

Denne årsberetning kan findes på www.dmif.dk